Ano 2023 - n. 133 Vitória, sexta-feira, 21 de julho de 2023 8

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

(documento datado e assinado eletronicamente)

ATOS DA PRESIDÊNCIA

ATOS

ATO Nº 300, DE 17/07/2023
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE
DESIGNAR a Dra. ROSALVA NOGUEIRA SANTOS SILVA, MM. Juíza de Direito designada para
responder pela Vara Única da Comarca de Dores do Rio Preto, para exercer as funções de Juíza
Eleitoral da 44ª Zona - Bom Jesus do Norte (sede), Apiacá, São José do Calçado e Dores do Rio
Preto, pelo prazo bienal ou enquanto não houver Juiz de Direito Titular atuando junto às Varas da
Comarca Sede ou das Comarcas membro integrantes da referida ZE, prevalecendo o que ocorrer
primeiro, a partir da data de publicação deste ato.
DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

EDITAIS

EDITAIS

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0600117-76.2021.6.08.0000

PROCESSO : 0600117-76.2021.6.08.0000 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (Vitória - ES)
RELATOR : Vice-Presidente - Des. NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO
FISCAL DA LEI : Procuradoria Regional Eleitoral - ES
REQUERENTE : União Federal - ES
REQUERIDO : BENEDITO CORREA DOS SANTOS
ADVOGADO : FELIPE SOUZA ANDRADE (21230/ES)

Poder Judiciário
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO
PROCESSO PJe Nº CUMPRIMENTO DE SENTENÇA - 0600117-76.2021.6.08.0000 - Vitória -
ESPÍRITO SANTO
ASSUNTO: [Prestação de Contas - De Candidato, Execução - Cumprimento de Sentença]
RELATOR: NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO
EXEQUENTE: UNIÃO FEDERAL - ES
EXECUTADO: BENEDITO CORREA DOS SANTOS
Advogado do EXECUTADO: FELIPE SOUZA ANDRADE - ES21230
INTIMAÇÃO
Dando cumprimento à r. decisão (ID 9270589) do eminente Relator dos autos do processo em
epígrafe, INTIMO o EXECUTADO BENEDITO CORREA DOS SANTOS para, no prazo de 5 (cinco)
dias, apresentar o Balanço da Atividade Empresarial em que constem informações sobre
faturamento líquido e caixa.
Seguem, em anexo, cópia da decisão acima mencionada e do documento ID 9258012.
Vitória-ES, 19 de julho de 2023.
CLAUDIO CESAR DE PAULA LESSA
SECRETÁRIO JUDICIÁRIO EM SUBSTITUIÇÃO

http://www.tre-es.jus.br/

	Atos da Presidência
	Atos
	ATO Nº 300, DE 17/07/2023

	Editais
	Editais
	CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0600117-76.2021.6.08.0000